1

2023 年２月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社トーホー
 (コード番号 8142 東証プライム)

代 表 者 代表取締役社長 古賀 裕之
問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

佐藤 敏明
 (TEL 078-845-2523)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

一般人事（2023 年３月１日付）

以 上

新役職 現役職 氏 名

商品戦略本部

企画室長 兼 予算実績管理グループ長

マーケティング本部

企画室長
田中
た な か

 和雄
か ず お

商品戦略本部

ＭＤ部長 兼 商品開発部長

マーケティング本部

ＭＤ部長
山田
や ま だ

 博文
ひろふみ

商品戦略本部

ロジスティクス部長

マーケティング本部

ロジスティクスグループ長
白水
しろうず

 裕一
ゆういち